INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-mail: camuprev@camutanga.pe.gov.br

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ITEM 19

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que no exercício de 2023 não houve
tomadas de contas especiais.

Fábio Antonio Rosas de Carvalho
Diretor/Presidente

[assinado digitalmente]

Demonstrativo referente às tomadas de contas especiais instauradas, que
deverá conter no mínimo as seguintes informações: número de ordem do
procedimento administrativo, identificação do responsável, especificação
do objeto, valor original do dano e data ou período das ocorrências.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0085da59-b3c4-4b6e-b41d-244ca8565122